

## Jaroslav Mrázek, Ing.

---

**Od:** Jaroslav Mrázek, Ing. <mrazek@lazne.bohdanec.cz>  
**Odesláno:** 24. června 2016 8:35  
**Komu:** [redacted]  
**Předmět:** poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.  
**Přílohy:** MV - ODK výzva ke zjednání nápravy.pdf; Právní stanovisko.pdf; Rozhodnutí MV ČR - Město Lázně Bohdaneč - rozklad se zamítá.pdf; ROZKLAD.pdf

V příloze Vám zasílám kopie požadovaných dokumentů dle Vaší žádosti ze dne 9.6.2016

**Ing. Jaroslav Mrázek**  
tajemník  
Městský úřad Lázně Bohdaneč  
Masarykovo nám. 1  
533 41 Lázně Bohdaneč

Tel.: 466 797 063  
Mob.: 603 486 622  
e-mail: [mrazek@lazne.bohdanec.cz](mailto:mrazek@lazne.bohdanec.cz)

## Podatelna Lázně Bohdaneč

**Od:** [redacted]  
**Odesláno:** 9. června 2016 19:02  
**Komu:** podatelna@lazne.bohdanec.cz  
**Předmět:** Žádost o informaci dle zákona č.106/1999Sb.

Městský úřad  
Lázně Bohdaneč

Datum doručení:	- 9 - 06 - 2016	Číslo vstupu:	
Číslo jednání:	2514 / 16/15	Počet listů:	1
Počet stránek / listů:			

Město Lázně Bohdaneč  
Městský úřad Lázně Bohdaneč  
Masarykovo nám. 1  
533 41 Lázně Bohdaneč

Dobrý den,

žádám Vás v souladu se zákonem č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí následujících informací:

- 1) - kopii právního stanoviska Mgr.Jany Zyrtek Hamplové na základě kterého bylo přijato usnesení Rady města Lázně Bohdaneč č.20 na 21. schůzi konané dne 26.srpna 2015;
- 2) - kopii rozkladu podaného Městem Lázně Bohdaneč proti rozhodnutí, kterým Ministerstvo vnitra ČR pozastavilo usnesení Rady města Lázně Bohdaneč č.20 přijatého na 21. schůzi konané dne 26.srpna 2015;
- 3) - kopii výzvy vydané Ministerstvem vnitra ČR, odborem veřejné správy, dozoru a kontroly pod č.j. MV-138766-5/ODK-2015;
- 4) - kopii rozhodnutí, kterým Ministerstvo vnitra ČR pozastavilo usnesení Rady města Lázně Bohdaneč č.20 přijatého na 21. schůzi konané dne 26.srpna 2015.

Postačí mi zaslání oscanovaných kopií zaslaných na níže uvedenou e-mailovou adresu, v termínu dle příslušné právní úpravy.

Děkuji

[redacted signature]

---  
Tato zpráva byla zkontrolována na víry programem Avast Antivirus.  
<https://www.avast.com/antivirus>